
会 員 各 位

第10回通常総会開催のご案内

日　 　 時
会 　 　 場
申 込 方 法
問 合 せ 先

通 常 総 会

記念講演会

令和3年6月3日（木）  午後2時30分～
ジオ・ワールド  ビップ（三条市旭町2-8-57／☎0256-35-1143）
別紙出欠通知書により事務局宛ご回報願います。
公益社団法人 三条法人会事務局
三条商工会議所会館5階　  TEL 0256-35-6350   FAX 0256-32-9335

午後2時30分～午後4時10分
次第　1〉　開会の辞
　　　2〉　会長挨拶
　　　3〉　議　事　　　議事録署名人選出
　　　　　決議事項
　　　　　　　　第1号議案　令和2年度決算報告承認の件
　　　　　　　　第2号議案　役員改選の件
　　　　　　　　第3号議案　その他　
　　　　　報告事項
　　　　　　　　⑴理事会承認事項
　　　　　　　　　①令和2年度事業報告
　　　　　　　　　②令和3年度事業計画並びに収支予算
　　　　　　　　⑵その他

午後4時30分～午後6時00分

1.
2.
3.
4.

記

公益社団法人　三条法人会

公益社団法人　三条法人会

会長 野 崎 正 明

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　第10回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多忙のところ誠に恐縮に存じま
すが、ご出席下さるよう、ご案内申し上げます。
　なお、今年度は新型ウイルスの感染拡大を受け、例年開催しております懇親会は中止といたしま
すが、総会出席者に講演会終了後、お持ち帰りのお弁当を用意いたします。
　同封の出欠通知書（欠席の方は委任状に社印を押印願います）を必ずご返送下さるよう、重ね
てお願い申し上げます。

※令和2年度事業報告と決算報告は
　ホームページに掲載しています。

※会場は検温、消毒液の設置、ソーシャルディスタンスにて実施いたします。
※当日は社会貢献の一環として新タオル1本以上ご寄付いただきますようお願いいたします。

慶應義塾大学環境情報学部卒。大学卒業当初より独立開業し国内外で取材執筆。ジャーナリスト職と並行
してＮＨＫ・民放にて経済番組解説者としてメインキャスターを務め、国立情報学研究所プロジェクト研究員、
信州大学経営大学院客員准教授などを歴任。
経済産業省、総務省での公職ほか全国製造業公募案件審査員として新規事例審査を１０年以上務めるなど、
先端的なビジネスモデル情報を豊富に持つ。

　テーマ：

　講　師：

「地域経済活性化と中小企業経営」
－今後の新型ウイルスにどう対応すべきか－

み か み ま り こ

ジャーナリスト三神  万里子氏
■プロフィール

※新型ウイルス感染症の状況によっては会場でのリモート配信になる可能性があります。


